Mozliwos$¢ dofinansowania

EHSEMPER

Centrum Organizacji
Szkolen i
Konferencji SEMPER
Magdalena
Wolniewicz-Kesaria

18,8, 8.6 ¢

Zamowienia publiczne - Kompendium 2 570,70 PLN
wiedzy i najlepszych praktyk dla 2090,00 PLN
Zamawiajacych i Wykonawcow. Warsztaty 142,82 PLN
szkoleniowe. Certyfikowane szkolenie 176,11 PLN

Numer ustugi 2025/01/14/8282/2500778

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

® 18h

5 02.07.2025 do 04.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Prawo i administracja / Zamoéwienia publiczne

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

1. Organizacje sektora publicznego

2. Pracownicy sektora publicznego

3. Przedsigbiorstwa i firmy

4. Przedstawiciele branzy prywatnej

5. Specjalisci ds. zakupow

6. Doradcy i konsultanci

7. Osoby zainteresowane tematyka zamoéwien publicznych

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikéw 15

Data zakonczenia rekrutacji 01-07-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi

18

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

brutto
netto
brutto/h
netto/h



Ustuga ma na celu nabycie kompetencji w zakresie najnowszych trendéw i innowacji w dziedzinie zamowien
publicznych. Szkolenie pozwoli Zamawiajgcym tworzy¢ atrakcyjne i konkurencyjne przetargi a takze przyciagajac

réznorodnych wykonawcow.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik po szkoleniu:

Wiedza:

- Definiuje zamdwienia publiczne, ich
znaczenie dla gospodarki oraz réznice
miedzy zamoéwieniami publicznymi a
prywatnymi.

- Omawia proces przetargowy z
perspektywy zamawiajgcego, w tym
planowanie, przygotowanie
dokumentacji przetargowej, kryteria
oceny ofert, i "zielone" kryteria.

- Omawia znaczenie efektywnego
wykorzystania zaméwien publicznych i
monitorowania wykonania umowy.

- Planuje, przeprowadza i monitoruje
zielone zamowienia publiczne

Umiejetnosci:

- Analizuje potrzeby i okresla
specyfikacje zamoéwienia.

- Przygotowuje efektywne
dokumentacje przetargowe oraz
identyfikuje i ocenia "zielone" kryteriow.
- Omawia znaczenie efektywnego
wykorzystania zamoéwien publicznych i
monitorowania wykonania umowy.

- Okresla proces zawierania uméw,
zarzadzania zmianami oraz
rozwigzywania sporow.

- Przygotowuje i zarzadza
dokumentacja przetargowa oraz
skutecznie komunikuje sig z
uczestnikami procesu.

- Stosuje nowoczesne technologie i
narzedzia w zamoéwieniach publicznych,
optymalizacji proceséw.

Kompetencje spoteczne:

- ocenia jak odpowiednio reagowaé¢ w
réznych sytuacjach zwigzanych z
wykonywanym zawodem

- identyfikuje wtasny styl uczenia sie i
wybiera sposoby dalszego ksztatcenia,
- okresla znaczenie komunikacji
interpersonalnej oraz potrafi
prawidtowo identyfikowac i rozstrzygaé
dylematy zwigzane z wykonywaniem
zawodu.

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik po szkoleniu:

- definiuje pojecie zaméwien
publicznych.

-Wskazuje i uzasadnia znaczenie
zamowien publicznych dla gospodarki.
- Rozréznia zaméwienia publiczne od
zamowien prywatnych, identyfikujac
kluczowe réznice w zakresie procedur,
regulacji prawnych i celow.

Test teoretyczny

Uczestnik po szkoleniu:
- identyfikuje potrzeby zamawiajacego
- Tworzy kompletng i zgodna z
wymogami prawnymi dokumentacije
przetargowa.
- Opisuje proces monitorowania

L . . . Test teoretyczny
realizacji umowy i rozwigzywania
probleméw zwigzanych z jej
wykonaniem.
- Wykazuje zdolnos¢ do optymalizacji
procesow poprzez zastosowanie
narzedzi informatycznych.

- Umiejetno$¢ dostosowania reakcji do
réznorodnych kontekstéw zawodowych
- Wybér adekwatnych metod do
dalszego ksztatcenia.

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

 szkolenie trwa 3 dni (facznie 18h) i mozesz w nim uczestniczy¢ z dowolnego miejsca dotgczajgc do wirtualnego pokoju
konferencyjnego wykorzystujgc urzadzenie z dostepem do internetu

¢ Podczas szkolenia zaplanowane sg 3 przerwy, ktére wliczaja sie do godzin ustugi

¢ zajecia odbywaja sie w godzinach 09.00-15.00 kazdego dnia wedtug harmonogramu:

Dzien 1: Podstawy zaméwien publicznych

G0dz.09:00-09.10 - PRE TEST do uzupetnienia przed szkoleniem

Godz.09:10-10.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu)

Modut 1: Wprowadzenie do zaméwien publicznych

Definicja zamdwien publicznych i ich znaczenie dla gospodarki.

Prawne ramy zamoéwien publicznych: kluczowe akty prawne i regulacje.

Godz.10:30-10.45 — przerwa

Godz. 10.45-12.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspétdzielenie ekranu)

Wprowadzenie do zielonych zaméwien publicznych: dlaczego sg istotne dla srodowiska i spoteczenstwa
Roéznice miedzy zamdwieniami publicznymi a zamdwieniami prywatnymi.

Omowienie korzysci ekonomicznych i spotecznych zwigzanych z zielonymi zamdéwieniami publicznymi
Godz.12.00-12.20 - przerwa

Godz.12:20-13.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

Modut 2: Proces przetargowy z perspektywy zamawiajgcego

Planowanie zamdwienia publicznego: analiza potrzeb, okreslenie specyfikacji.

Procedury przetargowe: otwarte, ograniczone, negocjacje, dialog konkurencyjny.

Przygotowanie dokumentacji przetargowej i kryteriéw oceny ofert.



Identyfikacja kluczowych "zielonych" kryteriéw: energooszczednos¢, materiaty odnawialne, recykling itp.
Metody oceny i weryfikacji "zielonych" kryteriéw w procesie zamdwien publicznych.
Godz.13.30-13.45 — przerwa

Godz.13.45-15.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu)

Modut 3: Skuteczne uczestnictwo w przetargach

Strategie sktadania ofert: jak wyr6zni¢ sie w procesie przetargowym.

Zasady etyki w procesie przetargowym.

Analiza ryzyka i zabezpieczenie intereséw w trakcie przetargu.

Dzien 2: Praktyczne aspekty zaméwien publicznych

Godz.09:00-10.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu)

Modut 1: Zarzadzanie procesem przetargowym

Przygotowanie dokumentéw i ogtoszen przetargowych.

Komunikacja z uczestnikami przetargu: pytania, odpowiedzi, zmiany w dokumentacji.
Ocena ofert i wybor najkorzystniejsze;.

Godz.10:30-10.45 — przerwa

Godz. 10.45-12.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspétdzielenie ekranu)

Modut 2: Umowy w zamoéwieniach publicznych

Zawieranie i realizacja umowy po wyborze wykonawcy.

Zmiany w umowie i zarzadzanie ryzykiem w trakcie realizacji zaméwienia.
Rozwigzywanie sporow i konfliktéw w trakcie trwania umowy.

Godz.12.00-12.20 - przerwa

Godz.12:20-13.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)
Modut 3: Efektywne wykorzystanie zamoéwien publicznych

Monitorowanie wykonania umowy i osigganych efektéw.

Aspekty finansowe: rozliczenia, ptatnosci i faktury.

Godz.13.30-13.45 - przerwa

Godz.13.45-15.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu)
Doskonalenie proceséw zakupowych w oparciu o analize doswiadczen.

Dzien 3: Nowe trendy i doskonalenie praktyk

Godz.09:00-10.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu)

Modut 1: Planowanie i przeprowadzanie zielonych zaméwien publicznych

Krok po kroku proces planowania zielonych zamoéwien publicznych.

Wybor dostawcow z uwzglednieniem "zielonych" kryteriow.

Analiza kosztéw i korzysci zwigzanych z wyborem "zielonych" opciji.

Monitoring i ocena zielonych zamdwien publicznych

Godz.10:30-10.45 — przerwa



Godz. 10.45-12.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspétdzielenie ekranu)
Modut 2: Innowacje w zaméwieniach publicznych

Nowoczesne technologie i narzedzia wspierajgce procesy przetargowe.
Elektroniczne platformy zakupowe: korzysci i wyzwania.

Zrébwnowazone zamoéwienia publiczne: ekologia i spoteczna odpowiedzialnosc.
Godz.12.00-12.20 - przerwa

Godz.12:20-13.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)
Modut 3: Doskonalenie praktyk w zakresie zaméwien publicznych

Studium przypadkdéw: najlepsze praktyki w zakupach publicznych.
Optymalizacja proceséw przetargowych: skrécenie czasu, redukcja kosztéw.
Skuteczna komunikacja i wspétpraca migdzy zamawiajgcymi a wykonawcami.
Godz.13.30-13.45 — przerwa

Godz.13.45-14.40 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu)
Modut 4: Perspektywy na przysztosé

Wyzwania i mozliwosci rozwoju branzy zamoéwien publicznych.

Nowe regulacje i tendencje na rynku zamdwien publicznych.

Podsumowanie szkolenia i wreczenie certyfikatow uczestnikom.
Godz.14.40-14.50 — POST TEST walidacja po szkoleniu

Godz.14.50-15.00 - podsumowanie i zakonczenie szkolenia.

Szkolenie bedzie realizowane w wymiarze 12-godzinnym, gdzie 1 godzina odpowiada godzinie dydaktycznej (45min.)

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 24

Przedmiot / temat

zajec

PRE TEST

Prowadzacy

Data realizaciji Godzina Godzina

zajec

02-07-2025

rozpoczecia

09:00

do uzupetnienia
przed szkoleniem

Modut 1:

Wprowadzenie
do zaméwien
publicznych

przerwa

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

02-07-2025

02-07-2025

09:10

10:30

zakonczenia

09:10

10:30

10:45

Liczba godzin

00:10

01:20

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do zielonych
zamoéwien
publicznych:
dlaczego sa
istotne dla
$rodowiska i
spoteczenstwa

Réznice miedzy

zamoéwieniami
publicznymi a
zamoéwieniami
prywatnymi

przerwa

(F¥7) Modut 2:
Proces
przetargowy z
perspektywy
zamawiajgcego

przerwa

Modut 3:

Skuteczne
uczestnictwo w
przetargach

Modut 1:

Zarzadzanie
procesem
przetargowym

przerwa

Modut 2:

Umowy w
zamoéwieniach
publicznych

przerwa

Modut 3:

Efektywne
wykorzystanie
zamowien
publicznych

Prowadzacy

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Data realizacji
zajeé

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:00

12:20

13:30

13:45

09:00

10:30

10:45

12:00

12:20

Godzina
zakonczenia

12:00

12:20

13:30

13:45

15:00

10:30

10:45

12:00

12:20

13:30

Liczba godzin

01:15

00:20

01:10

00:15

01:15

01:30

00:15

01:15

00:20

01:10



Przedmiot / temat

zajec

przerwa

Doskonalenie
proceséw
zakupowych w
oparciu o analize
doswiadczen.

Modut 1:

Planowanie i
przeprowadzanie
zielonych
zamoéwien
publicznych

przerwa

iEEZZ) Modut 2:
Innowacje w
zamowieniach
publicznych

P2y przerwa

Modut 3:

Doskonalenie
praktyk w
zakresie
zamowien
publicznych

przerwa

Modut 4:

Perspektywy na
przysztosé

@) PosT

TEST walidacja
po szkoleniu

podsumowanie i
zakonczenie
szkolenia.

Prowadzacy
Andrzej

tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Andrzej
tukaszewicz

Data realizacji
zajeé

03-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

13:45

09:00

10:30

10:45

12:00

12:20

13:30

13:45

14:40

14:50

Godzina
zakonczenia

13:45

15:00

10:30

10:45

12:00

12:20

13:30

13:45

14:40

14:50

15:00

Liczba godzin

00:15

01:15

01:30

00:15

01:15

00:20

01:10

00:15

00:55

00:10

00:10



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 570,70 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 090,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 142,82 PLN
Koszt osobogodziny netto 116,11 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Andrzej Lukaszewicz

‘ ' 0d 1998 r. zajmuje sie dziedzing zamdwien publicznych w jednostkach samorzadowych. Bogate
doswiadczenie zdobyte w trakcie obstugi podmiotéw zaréwno ze strony zamawiajacych jak i
wykonawcow. Autor i wspétautor licznych publikacji z zakresu zamdwien publicznych. Cztonek :
Polskiego Zwigzku Rzeczoznawcéw Zaméwien Publicznych. Posiada bogate doswiadczenie w
prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce dla oséb dorostych w okresie 5 lat wstecz od daty
rozpoczecia szkolenia.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e otrzymujesz certyfikat wydany przez jedng z wiodacych firm szkoleniowych w Polsce

e materiaty szkoleniowe w wersji elektronicznej

¢ masz dostep do konsultacji poszkoleniowych w formie e-mail do 4 tygodni po zrealizowanym szkoleniu

¢ otrzymujesz indywidualng karte rabatowa upowazniajgca do 10% znizki na wszystkie kolejne szkolenia stacjonarne i online
organizowane przez Centrum Organizacji Szkolen i Konferencji SEMPER

Warunki uczestnictwa

ZGLOSZENIE NA UStUGE
Rezerwacji miejsca szkoleniowego mozna dokona¢ za posrednictwem BUR.

Dla uczestnikéw finansujacych udziat w szkoleniu w minimum 70% lub w catosci ze srodkéw publicznych nastepuje zwolnienie z
obowiazku optaty podatku VAT. Zwolnienie przyznane jest zgodnie z trescig rozporzadzenia ministra finanséw art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢
ustawy z dnia 11.03.2004 r.

¢ Ustuga bedzie rejestrowana w celu kontroli i audytu. Wizerunek uczestnikéw bedzie rejestrowany. Uczestnik zobowigzany jest to
posiadania i uzywania sprawnej kamerki internetowej.



¢ Walidacja ustugi odbedzie sie poprzez PRE i POST TESTY przekazane dla uczestnikow na poczatku szkolenia oraz ponownie
weryfikowane przed jego zakoriczeniem.

Informacje dodatkowe

¢ wygodna forma szkolenia - wystarczy dostep do urzadzenia z Internetem (komputer, tablet, telefon), stuchawki lub gtosniki i ulubiony
fotel

¢ szkolenie realizowane jest w nowoczesnej formie w wirtualnym pokoju konferencyjnym i kameralnej grupie uczestnikéw

e bierzesz udziat w petnowarto$ciowym szkoleniu - Trener prowadzi zajecia "na zywo" - widzisz go i styszysz

e pokaz prezentacji, ankiet i ¢wiczen widzisz na ekranie swojego komputera w czasie rzeczywistym.

e podczas szkolenia Trener aktywizuje uczestnikéw zadajgc pytania, na ktére mozna odpowiedzieé¢ w czasie rzeczywistym

e otrzymujesz certyfikat wydany przez jedng z wiodacych firm szkoleniowych w Polsce

¢ masz dostep do konsultacji poszkoleniowych w formie e-mail do 4 tygodni po zrealizowanym szkoleniu

e otrzymujesz indywidualng karte rabatowa upowazniajgcg do 10% znizki na wszystkie kolejne szkolenia stacjonarne i online
organizowane przez Centrum Organizacji Szkolen i Konferencji SEMPER

Warunki techniczne

Wymagania techniczne:
 Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga - Platforma Zoom (https://zoom-video.pl/)
Wymagania sprzetowe:

e Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzagdzenie do zdalnej komunikacji - komputer,
laptop lub inne urzadzenie z dostepem do internetu

¢ Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik - minimalna predkosé tacza: 512
KB/sek

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw - komputer, laptop lub inne
urzadzenie z dostepem do internetu. Nie ma potrzeby instalowania specjalnego oprogramowania.

e Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - od momentu rozpoczecia szkolenia do momentu
zakonczenia szkolenia

¢ Potrzebna jest zainstalowana najbardziej aktualna oficjalna wersja jednej z przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge
lub Opera. Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy); 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej); System
operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome 0S. tacze
internetowe o minimalnej przepustowos$ci do zapewnienia transmisji dzwieku 512Kb/s, zalecane min. 2 Mb/s oraz min. 1 Mb/s do
zapewnienia transmisji tgcznie dzwieku i wizji, zalecane min. 2,5 Mb/s.

Kontakt

ﬁ E-mail a.poznanska@szkolenia-semper.pl

Telefon (+48) 570 590 060

Angelika Poznanska



